Doritorii de a ocupa acest post de
paroh să subştearnă cererile conoursuale
instruite cu testimoniu de maturitate, ab
solutoriu teologic şi atestatul de cualifica-
ţiune preoţesc, la subsemnatul oficiu pro
topresbiteral, pănă la terminul indioat, a-
vând a se prezenta în vre-o Duminecă la
biserică.

F ă g ă r a ş , în 12/25 Oct. 1908.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Făgăraş în conţelegere cu comitetul
parohial.

Xicdlae JSorzea
protopresbiter.

In atenţiunea dlor preoţi-caticheţi!

A apărut:

Istorioare biblice (ilustrate)
Carte de religiune pentru elevii şcoalelor

poporale

de Pr. D. Voniga.
— Manual aprobat de Ven.